证券代码：000950       证券简称：*ST建峰        公告编号：2016-089

重庆建峰化工股份有限公司

关于重大资产重组的一般风险提示暨暂不复牌的公告

重庆建峰化工股份有限公司（以下简称“公司”或“建峰化工”）因筹划重

大资产重组事项，经向深圳证券交易所申请，公司股票（证券代码：000950，证

券简称：*ST 建峰）于 2016 年 3 月 18 日开市起停牌。2016 年 3 月 18 日，公司

披露了《关于重大事项停牌公告》（公告编号：2016-008）。2016 年 3 月 25 日，

公司披露了《关于筹划重大资产重组停牌公告》（公告编号：2016-009），公司股

票自 2016 年 3 月 25 日起连续停牌，进入重大资产重组程序。

公司分别于 2016 年 4 月 1 日、4 月 9 日披露了《关于重大资产重组停牌进

展公告》（公告编号：2016-010、公告编号：2016-011）。公司于 2016 年 4 月 16

日披露了《关于筹划重组停牌期满申请继续停牌公告》（公告编号：2016-015）。

公司分别于 2016 年 4 月 25 日、4 月 30 日、5 月 10 日、5 月 17 日、5 月 24 日披

露了《重大资产重组进展公告》（公告编号：2016-031、公告编号：2016-035、

公告编号：2016-037、公告编号：2016-040、公告编号：2016-043）。公司于 2016

年 5 月 28 日披露了《关于筹划重组停牌期满申请继续停牌公告》（公告编号：

2016-045）。公司于 2016 年 6 月 3 日披露了《重大资产重组进展公告》（公告编

号：2016-049）。公司于 2016 年 6 月 13 日披露了《关于签署重大资产重组意向

协议的公告》（公告编号：2016-054）。公司于 2016 年 6 月 17 日披露了《关于筹

划重组停牌期满申请继续停牌公告》（公告编号：2016-058）。公司分别于 6 月 24

日、7 月 1 日、7 月 8 日、7 月 15 日、7 月 22 日、7 月 29 日、8 月 5 日、8 月 12

日、8 月 19 日、8 月 26 日、9 月 2 日披露了《重大资产重组进展公告》（公告编

号：2016-059、2016-060、2016-065、2016-066、2016-068、2016-072、2016-077、

2016-080、2016-081、2016-083、2016-084）

2016 年 9 月 9 日，公司召开第六届董事会第二十次会议，审议通过了重大

资产重组的相关议案，公司拟进行以下重大资产重组事项：（1）公司将其除所持

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广州东凌国际投资股份有限公司（证券代码 000893）706.90 万股股票外的其他

全部资产、负债置出上市公司，由建峰集团承接，建峰集团以现金方式支付对价

（以下简称“资产出售”）；以及（2）公司向化医集团等 22 名交易对方非公开发

行股份以购买其合计所持重庆医药 96.59%的股权（以下简称“发行股份购买资

产”）两部分内容，发行股份购买资产和资产出售互为条件、同时进行，共同构

成本次重大资产重组不可分割的组成部分，其中任何一项未获得所需的批准（包

括但不限于相关交易方内部有权审批机构的批准和相关政府部门的批准），则本

次重大资产重组其他各项内容均应自动失效并终止实施，已经实施完毕的部分应

当无条件恢复原状。

根据中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《〈上市公司重大

资产重组管理办法〉实施过渡期后的后续监管安排》的通知，及《深圳证券交易

所上市公司信息披露直通车业务指引（2015 年修订）》（深证上[2015]231 号）等

文件的相关要求，深圳证券交易所将对公司本次交易相关文件进行事后审核，因

此，公司股票将继续停牌，待取得深圳证券交易所审核结果后另行通知复牌。

根据深圳证券交易所《关于加强与上市公司重大资产重组相关股票异常交易

监管的通知》规定，如公司重大资产重组事项停牌前股票交易存在明显异常，可

能存在涉嫌内幕交易被立案调查，导致本次重大资产重组被暂停、被终止的风险。

本次重大资产重组事宜尚需公司股东大会审议及相关部门批准，本次交易能

否取得上述核准以及何时最终取得核准均存在不确定性。

公司郑重提示投资者注意投资风险。

特此公告。

重庆建峰化工股份有限公司董事会

二〇一六年九月十二日